BIOSICHERHEITSKABINE
KLASSE I
Modell EUROAIRE CBK
Merkmale
CBK Edelstahl
• Biologische Sicherheitswerkbank vom
Typ: Klasse I gemäß Norm EN 12469.
• Entwickelt, um dem Bediener und seiner

Modell EUROAIRE CBK
NIEDERLASSUNGEN
Katalonien   +34 676 351 264
Galicien         +34 639 486 955
Andalusien    +34 639 481 756
HAUPTNIEDERLASSUNG
Av. Punto Com, 13
Technologiepark Tecnoalcalá
28805 – Alcalá de Henares, Madrid, Spanien.
+34 91 662 44 73           +34 91 662 44 69
BIOSICHERHEITSKABINE DER KLASSE I
Modell EUROAIRE CBK
Bestellinformationen
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
00-CBK80 EUROAIRE CBK 80 BIOLOGISCHE SICHERHEITSKABINE DER KLASSE I AUS EDELSTAHL AISI
304
00-CBK80P KABINE KLASSE I, BIOLOGISCHE SICHERHEIT EUROAIRE CBK 80, EPOXY-LACKIERT UND
OBERFLÄCHE AUS EDELSTAHL AISI 304
00-CBK120 BIOSICHERHEITSKABINE KLASSE I EUROAIRE CBK 120 EDELSTAHL AISI 304
00-CBK120P EUROAIRE CBK 120 BIOLOGISCHE SICHERHEITSKABINE DER KLASSE I, MIT EPOXY-
BESCHICHTUNG UND OBERFLÄCHE AUS EDELSTAHL AISI 304
00-CBK150 EUROAIRE CBK 150 BIOLOGISCHE SICHERHEITSKABINE DER KLASSE I AUS EDELSTAHL AISI
304
00-CBK150P EUROAIRE CBK 150 BIOLOGISCHE SICHERHEITSKABINE DER KLASSE I, MIT EPOXY-
BESCHICHTUNG UND OBERFLÄCHE AUS EDELSTAHL AISI 304
00-CBK170 BIOSICHERHEITSKABINE KLASSE I EUROAIRE CBK 170 EDELSTAHL AISI 304
00-CBK170P EUROAIRE CBK 170 BIOLOGISCHE SICHERHEITSKABINE DER KLASSE I, MIT EPOXY-
BESCHICHTUNG UND OBERFLÄCHE AUS EDELSTAHL AISI 304
00-CBK180 BIOSICHERHEITSKABINE KLASSE I EUROAIRE CBK 180 EDELSTAHL AISI 304
00-CBK180P EUROAIRE CBK 180 KLASSE I BIOLOGISCHE SICHERHEITSKABINE, EPOXY-LACKIERT UND
MIT AISI 304 EDELSTAHLOBERFLÄCHE
52-ADAP-CBK80 ADAPTER FÜR AUSSENAUSLASS KABINE CBK80 ROHRDURCHMESSER 300 MM
52-ADAP-CBK1215 ADAPTER FÜR AUSSENABLUFT DER KABINE CBK120/150, ROHRDURCHMESSER 300 MM
52-ADAP-CBK1718 ADAPTER FÜR AUSSENABLUFT DER KABINE CBK170/180, ROHRDURCHMESSER 300 MM